PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация
Валуевского сельского поселения

Ремонтненского района, Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2012                        с. Валуевка                                     № 45
О  внесении изменений в постановление Главы Валуевского сельского поселения от 14.03.2007г.  № 11А.
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 постановления главы Валуевского сельского поселения

от 14.03.2007 № 10А  изложить в новой редакции.
         2. Постановление Главы Валуевского сельского поселения от
         19.11.2008 № 10 считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора    экономики и финансов Волкову Е.И.
Глава Валуевского сельского поселения                        В.И.Гетманский

Приложение

к постановлению Главы

администрации Валуевского

 сельского поселения от 31.07.2012 № 45
СОСТАВ

координационной группы
 при администрации Валуевского сельского поселения
1. Гетманский В.И.    – Глава Валуевского сельского поселения

2. Волкова Е.И.           -  начальник сектора экономики и финансов

                                    администрации Валуевского сельского поселения

3. Ефремова Т.Я.        – специалист администрации Валуевского сельского поселения
PAGE